
1 
 

 

 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

Facultatea de Economie şi Administrarea Afacerilor 

Str. A.I. Cuza nr.13, cod 200585  Tel./Fax: +40251 411317  http://feaa.ucv.ro 
 

CONSILIUL FACULTĂŢII 
 

 

    

HOTĂRÂREA nr. 51 

Consiliului Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor  

din data de 19 februarie 2024 

 
 

Consiliul Facultăţii de Economie și Administrarea Afacerilor, în ședința din 19 

februarie 2024, în conformitate cu prevederile articolului 62 din Carta Universităţii și cu 

prevederile art. 213, alin. 2 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011, eu modificările și 

completările ulterioare, 
 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

 

 

1. Art.1. Se avizează candidatura pentru participarea la concursul public de Decan, organizat de 

Rectorul UCV, conform Metodologiei de organizare și desfășurare a concursului public pentru 

selecția decanilor în cadrul UCV. 
 

 

 

 

2. Art.2. Se aprobă oferta educaționale și condițiile de admitere la programele de studii de licență și 

master ale FEAA, pentru anul univ. 2024-2025. 

 
 

                 

 

               Decan, 

Conf.univ.dr. Anca Băndoi  

http://feaa.ucv.ro/

